
cUti~118THZ 1\1.:.AS'i'A KLUCZJORKA 
voje;v ' d·,twn o olsk.iARZĄDZENIE Nr BR.120.50.2020 

BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 
z dnia 15 grudnia 2020r . 

w sprawie nadania Regulaminu Wewnętrznego Pionu Ochrony Informacji 
Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Kluczborku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 742) oraz§ 39 ust. 2 i 3 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kluczborku stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Burmistrza miasta Kluczborka Nr AO.120.52.2018 

Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 27 listopada 201 Sr. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kluczborku, 

zarządzam, co następuje: 

§1 

W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Kluczborku 

wprowadzam w życie Regulamin Wewnętrzny Pionu Ochrony Informacji Niejawnych 

Urzędu Miejskiego w Kluczborku, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Regulamin Wewnętrzny Pionu Ochrony jest wewnętrznym aktem normatywnym, 

obowiązującym pracowników Urzędu Miejskiego w Kluczborku, których obowiązki 

służbowe wiążą się z zapewnieniem ochrony informacji niejawnych. 

§3 

Postanowienia Regulaminu Ochrony nie pozostają w sprzecznosc, z ustaleniami 

innych regulaminów obowiązujących w Urzędzie Miejskim w Kluczborku. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

.o ·u 

mgr inż. Jarosław Kielar 


